МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от № ,4^7

г.Железногорск

О функционировании ВСОКО

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки
качества образования МБОУ Гимназия № 91, на основании Положения о
внутренней системе оценки качества образования МБОУ Гимназия № 91,
утвержденного приказом директора от 01.09.2021 года № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2023-

2024 учебный год:
Руководитель рабочей группа - Головкина Т.В.
Члены рабочей группы:
Иванова И.В. - заместитель директора по УВР
Кармакова Т.А. - заместитель директора по УВР
Лущик О.В. - заместитель директора по ВР
Кирилова И.Н. - методист
Мельник И.А. - педагог-организатор
Одинцова Т.А. - педагог-организатор
Зверева А.Э. - советник директора
2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на

2023- 2024 учебный год (Приложение 1)
3. Заместителям директора по УВР Ивановой И.В. и Кармаковой Т.А.

обеспечить функционирование ВСОКО.
4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов

ВСОКО по направлениям деятельности.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Головкина

С приказом ознакомлены Т.В. Головкина

И.В. Иванова

И.Н. Кирилова
>И.А. Мельник
Д.А. Одинцова
А.Э. Зверева